
 

 

Zarządzenie nr 26/2024 

 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 8 marca 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany składu komisji ds. oceny wniosków o finansowanie projektów 

badawczych, wniosków o urlopy naukowe oraz staże naukowe 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2023 poz. 742) oraz § 34 ust. 1 pkt 2 Statutu Akademii Bialskiej 

im. Jana Pawła II, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuję zmiany składu komisji ds. oceny wniosków o finansowanie projektów badawczych, 

wniosków o urlopy naukowe oraz staże naukowe, powołanej zarządzeniem nr 165/2022  

(w zakresie zmiany nazwy komisji) na następujący skład: 

 

 dr hab. Agnieszka Siedlecka, prof. uczelni – przewodnicząca 

 prof. dr hab. Marcin Weiner  

 prof. dr hab. Mariusz Sacharczuk 

 dr hab. Danuta Guzal-Dec, prof. uczelni 

 dr hab. Iwona Mystkowska, prof. uczelni 

 dr hab. Małgorzata Tokarska-Rodak, prof. uczelni 

 dr Dawid Błaszczak 

 dr inż. Marta Chodyka 

 dr Justyna Paszkiewicz 

 dr Łukasz Zbucki 

 mgr Paulina Rynkiewicz – sekretarz 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie rektora nr 165/2022 z dnia 4 listopada 2022 roku.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 


		2024-03-11T06:36:22+0000
	Not specified




